UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-VP    Quảng Ngãi, ngày 17  tháng  01 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chi hỗ trợ cho công chức, người lao động làm việc tại

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Quảng Ngãi năm 2018

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 26/2016/QĐ-UBND ngày 16/6/2016 của UBND tỉnh

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn

phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 02/2015/QĐ-UBND ngày 16/01/2015 của UBND tỉnh

Quy định nội dung chi và mức chi kinh phí bảo đảm công tác cải cách hành chính

nhà nước trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 1523/QĐ-UBND ngày 06/9/2018 của Chủ tịch UBND

tỉnh ban hành Kế hoạch thực hiện Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018

của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết

thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 1318/QĐ-UBND ngày 17/7/2017 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc thành lập Trung tâm hành chính công tỉnh Quảng Ngãi; Quyết định số

1443/QĐ-UBND ngày 22/8/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc điều chỉnh tên

Trung tâm hành chính công tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 173/QĐ-UBND ngày 26/01/2018 của Chủ tịch UBND

tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Trung tâm hành chính công tỉnh Quảng Ngãi;

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh và

Trưởng phòng Quản trị - Tài vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chi hỗ trợ cho công chức, người lao động làm việc tại Trung tâm

Phục vụ hành chính công tỉnh Quảng Ngãi năm 2018, cụ thể :

- Mức chi: 200.000đồng/người/tháng.

- Thời gian chi hỗ trợ, kể từ tháng 4/2018 đến tháng 12/2018.

(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 2

Điều 3. Trưởng phòng Quản trị - Tài vụ, Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành

chính công tỉnh Quảng Ngãi và công chức, người lao động có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- Sở Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi;

- VPUB : BTV Đảng ủy, CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu : VT, HCC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

                 Nguyễn Minh Đạo

 3

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-VP ngày       /01/2019 của

Chánh Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi)

 1. Ông Nguyễn Văn Huy, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh kiêm Giám

đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Quảng Ngãi.

 2. Ông Nguyễn Thanh Hoài, Trưởng phòng Kiểm soát thủ tục hành chính,

kiêm Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Quảng Ngãi.

 3. Ông Vũ Anh Tuấn, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công

tỉnh Quảng Ngãi.

 4. Bà Phạm Thị Đức An, Phó Trưởng phòng Quản trị - Tài vụ, Kế toán

trưởng Văn phòng UBND tỉnh kiêm kế toán Trung tâm Phục vụ hành chính công

tỉnh Quảng Ngãi.

 5. Ông Phạm Văn Thanh, chuyên viên Trung tâm Phục vụ hành chính công

tỉnh Quảng Ngãi.

 6. Bà Lê Thị Xuân, chuyên viên Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh

Quảng Ngãi.

 7. Bà Nguyễn Thị Thanh Tịnh, nhân viên Trung tâm Phục vụ hành chính

công tỉnh Quảng Ngãi.

 8. Ông Nguyễn Hồng Lân, nhân viên Trung tâm Phục vụ hành chính công

tỉnh Quảng Ngãi./.

 4

		2019-01-18T09:35:57+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-01-18T09:35:58+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-01-18T16:55:47+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!